

Andersen & Partners Holding ApS

Anders Borks Vej 4, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 68 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Partners Holding ApS Anders Borks Vej 4, 2. tv 9000 Aalborg CVR-nr.: 28 68 84 66 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Kristensen Group Holding A/S, Aalborg Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS, Aalborg Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Nordstrand Resort ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	LinberTo GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i finansielle aktiver, herunder aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -236 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -825 t.kr. mod 971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-236.322	-96
1 Personaleomkostninger	-598.085	-672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.928	-4
Driftsresultat	-887.335	-772
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-127.194	1.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.807	-13
Indtægt af kapitalinteresse	-727.107	-882
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	40.660	37
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	160.269	265
Andre finansielle indtægter	818.563	916
Øvrige finansielle omkostninger	-72.065	-46
Resultat før skat	-801.016	1.077
Skat af årets resultat	-23.616	-106
Årets resultat	-824.632	971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	849
Disponeret fra overført resultat	-959.632	0
Disponeret i alt	-824.632	971

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.164	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.164</u>	<u>13</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.309	428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.880.801	8.428
Kapitalandel i associeret virksomhed	29.068	36
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.422.067	1.331
Kapitalinteresse	18.005.670	18.732
Andre tilgodehavender	4.277.325	3.663
Deposita	11.190	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.927.430</u>	<u>32.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.182.594</u>	<u>32.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	236
Tilgodehavende selskabsskat	7.264	11
Andre tilgodehavender	4.277.193	5.810
Periodeafgrænsningsposter	12.975	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.297.432</u>	<u>6.061</u>
Likvide beholdninger	6.666.968	6.496
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.964.400</u>	<u>12.557</u>
Aktiver i alt	<u>44.146.994</u>	<u>45.205</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	43.757.476	44.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>44.017.476</u>	<u>44.964</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.461	3
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.461</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.378	15
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.035	85
Anden gæld	94.644	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.057	238
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.057</u>	<u>238</u>
Passiver i alt	<u>44.146.994</u>	<u>45.205</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.487	663
Andre omkostninger til social sikring	5.598	9
	<u>598.085</u>	<u>672</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kapitalandales engagement i pengeinstitutter, i alt 33.056 t.kr., er der afgivet kaution. Kautionen er begrænset til 2,40 % af det til enhver tid skyldige beløb.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Kristensen Group Holding A/S, om at støtte selskabet finansielt for at sikre, at Kristensen Group Holding A/S til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Den samlede gæld til Andersen & Partners Holding ApS udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 8.881.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
